ngày 25/02/2026) cho đến 17 giờ 00 phút ngày 23/3/2026 tại Trụ sở công ty: 27
Tô Nguyệt Đình, khu phố Hương Sơn, phường Long Hương, Thành phố Hồ Chí
Minh và tại địa chỉ: Số 577 Phạm Văn Đồng, phường Bà Rịa, Thành phố Hồ Chí
Minh.

6. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 13.476.491.000 đồng (Mười ba tỷ,
bốn trăm bảy mươi sáu triệu, bốn trăm chín mươi mốt nghìn đồng). Giá khởi
điểm chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí để làm thủ tục đăng ký sang tên
quyền sở hữu, sử dụng theo quy định của pháp luật.

7. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước; ngày, giờ bắt
đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước:

a) Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/01 hồ sơ (Đã
bao gồm thuế VAT).

b) Tiền đặt trước; ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Tiền
đặt trước là: 2.600.000.000 đồng (Hai tỷ, sáu trăm triệu đồng), người tham gia
đấu giá nộp tiền đặt trước kể từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản (niêm yết ngày
25/02/2026) cho đến 17 giờ 00 phút ngày 23/3/2026 bằng hình thức chuyển
khoản vào tài khoản công ty như sau:

+ Số tài khoản: 0081001248378 mở tại Ngân hàng TMCP ngoại thương